๒๕๖๙ จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพศึกษาและการ

เรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การ

เรียนรู้ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ  ๒๐๓๓๔๓๓๒๐๐๕๐๐๒๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 

6911200 จ านวน   1,600   บาท  (-หนึ่งพันหกร้อยร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

1. ค่าวัสดุส านักงาน                                                                      925 บาท 

1.1  กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 

1.2  กระดาษโฟโต้ 210 แกรม 

2. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1 X 2 เมตร                                          300 บาท 

3. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม  15 คน X 25 บาท                          375 บาท                                                                                                                                 

รวมทั้งสิ้น   1,600   บาท (หนึ่งพันหกร้อยร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี) 
 7.1 ผู้น าชุมชน ผู้น าท้องถิ่น   
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการการการประกันคุณภาพการศึกษาภายในสถานศึกษา  สกร.ระดับอ าเภอวังทรายพูน 

9.